CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2016/07/25
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07
08
09

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento.

IDEM – Parecer sobre Proposta de Desclassificação da Linha do Tua – Troços Estação do Tua/ Barragem e
Abrunheda/Mirandela/Carvalhais.

IDEM – Proposta de Distinção Mérito Desportivo – Ana Rita Barreira Fins.
IDEM – Proposta de Distinção Mérito Desportivo – António José da Rocha.
IDEM – Proposta de Distinção Mérito Desportivo – César Antunes Quitério.
IDEM – Proposta de Distinção Mérito Desportivo – Manuel de Jesus Novo.
IDEM – Proposta de Atribuição de Prémio Revelação do Ano.
IDEM – Proposta de Aprovação das Normas de Execução do Orçamento Participativo do Município de Mirandela –

2017.
IDEM – Proposta do Inicio do Procedimento de Alteração do Regulamento do Arquivo Municipal.
IDEM – Proposta de Alteração do Regulamento de Gestão Resíduos Urbanos do Município de Mirandela.
IDEM – Proposta de Alteração do Regulamento dos Apoios Económicos do Município de Mirandela.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento da Zona Industrial.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego – Iniciativa “Emprego Já”.
IDEM – Decisão de Contratar: Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Polo Escolar EB1 de Mirandela -

Escola Básica Luciano Cordeiro.
IDEM – Decisão de Contratar: Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar de

Mirandela - Escola Básica n.º 3.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Motivos Campestres, Unipessoal Lda.
- Diamantino Augusto Marques
- Espaço Fcity, Unipessoal Lda.
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

2016/07/20

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco